INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR M&K SOLUÇÕES para AR SAFE CERT, vinculada à AC VALID BRASIL, AC VALID
RFB, AC ONLINE RFB, AC ONLINE BRASIL
Processo no: 00100.000297/2012-27 e 00100.000298/2012-71

Acolhe o parecer 062/2017/CGAF/DAFN/ITI, que  opina pelo deferimento do pedido de Alteração do
nome da AR M&K SOLUÇÕES para AR SAFE CERT, vinculada à AC VALID BRASIL, AC VALID
RFB, AC ONLINE RFB, AC ONLINE BRASIL. Publique-se. Em 04 de abril de 2017.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2017-04-04T14:32:44-0300
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2017
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745